
 
 

UCHWAŁA NR LXI/893/2024 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pomocy społecznej pod nazwą Centrum Opiekuńczo  - 
Mieszkalne w Legionowie, połączenia jej z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Legionowie oraz zmiany 

statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Legionowie 

Na podstawie art. 51 ust. 1 – 3, art. 111 i art. 111 a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901, z późn. zm.)1) oraz art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.)2)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2024 r. tworzy się jednostkę organizacyjną pomocy społecznej Gminy Legionowo, 
będącą ośrodkiem wsparcia, pod nazwą Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w Legionowie. 

§ 2. 1. Z dniem utworzenia Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Legionowie dokonuje się jego 
połączenia z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Legionowie. 

2. W wyniku połączenia Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w Legionowie działa w strukturze Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Legionowie. 

3. Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne w Legionowie przeznaczone jest dla dorosłych osób 
niepełnosprawnych ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, o których mowa w ustawie 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 44) i świadczy usługi zamieszkania w ramach pobytu dziennego i całodobowego. 

§ 3. W uchwale nr XXI/260/2012 Rady Miasta Legionowo z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Legionowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012 r. poz. 4341, 
z późn.zm.)3) w załączniku do uchwały w § 3 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

"8. Ośrodek Pomocy Społecznej w Legionowie prowadzi Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne, będące 
ośrodkiem wsparcia.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady 
Ryszard Brański  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. : poz. 1693, 1938 i 2760; 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r.: poz. 572, 1463 i 1688; 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz.: z 2013r. poz.3937 i 12609; z 2015r. poz. 8221; 

z 2016r. poz. 3078; z 2017r. poz. 2152; z 2018r. poz. 6670 i 11304; z 2023r. poz.97. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 1588


	UCHWAŁA NR LXI/893/2024 RADY MIASTA LEGIONOWO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-05T13:20:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




